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Galéria/Gallery Vásár/Fair Időpont/Date Helyszín/Location

acb Galéria Art Rotterdam
unseen photo fair
Viennafair
Artissima

2014. 2. 6-9.
2014. 9. 18-21.
2014. 10. 2-5.
2014. 11. 7-9.

Rotterdam
Amsterdam
Vienna
Torino

Deák Erika Galéria Arte Fiera
Volta Basel
Artinternational Istanbul
Viennafair
Artissima

2014. 1. 24-27.
2012. 6. 16-21.
2014. 9. 27-28.
2014. 10. 2-5.
2014. 11. 7-9.

Bologna
Basel
Istanbul
Vienna
Torino

Faur Zsófi Galéria Art14 London
Artshow Busan
Milan Image Art Fair
SWAB Barcelona
Contemporary Istanbul
SCOPE Miami Beach

2014. 2. 28-3. 2.
2014. 4. 18-21.
2014. 5. 23-25.
2014. 10. 2-5.
2014. 11. 13-16.
2014. 12. 2-7.

London
Busan
Milan
Barcelona
Istanbul
Miami

Inda Volta NY
Viennafair

2014. 3. 6-9. 
2014. 10. 2-5.

New York
Vienna

Kalman Maklary Fine Arts BRAFA
Art14 London
Art Paris Art Fair
SWAB Barcelona

2014. 1. 25-3. 2.
2014. 2. 28-3. 2.
2014. 3. 27-30.
2014. 10. 2-5.

Brussels
London
Paris
Barcelona

Kisterem Art Rotterdam
Liste
abc
Viennafair

2014. 2. 6-9.
2014. 6. 17-22.
2014. 09. 18-21. 
2014. 10. 2-5.

Rotterdam
Basel
Berlin
Vienna

Knoll Galéria Viennafair 2014. 10. 2-5. Vienna

Molnár Ani Galéria ARCOmadrid
The Armory Show
Art Brussels
Viennafair
Artissima

2014. 2. 19-23.
2014. 3. 6-9.
2014. 4. 25-27.
2014. 10. 2-5.
2014. 11. 7-9.

Madrid
New York
Brussels
Vienna
Torino

Nextart Galéria Scope Art Show Miami 2014. 12. 2-7. Miami

Viltin ARCOmadrid
Artissima

2014. 2. 19-23.
2014. 11. 7-9.

Madrid
Torino

Vintage Galéria Paris Photo 2014. 11. 13-16. Paris

Nemzetközi vásári szereplések 2014-ben galériák szerint
Participation at international art fairs in 2014 in order of galleries



Vásár/Fair Időpont/Date Helyszín/Location Galéria/Gallery

abc 2014. 9. 18-21. Berlin Kisterem

ARCOmadrid 2014. 2. 19-23. Madrid Molnár Ani Galéria
Viltin

Art Brussels 2014. 4. 25-27. Brussels Molnár Ani Galéria

Art Paris Art Fair 2014. 3. 27-30. Paris Kálmán Makláry Fine Arts

Art Rotterdam 2014. 02. 06-09. Rotterdam acb Galéria
Kisterem

Art14 London 2014. 2. 28-3. 2. London Faur Zsófi Galéria
Kálmán Makláry Fine Arts

Arte Fiera 2014. 1. 24-27. Bologna Deák Erika Galéria

Artinternational Istanbul 2014. 9. 27-28. Istanbul Deák Erika Galéria

Artissima 2014. 11. 7-9. Torino acb Galéria
Deák Erika Galéria
Molnár Ani Galéria

Artshow Busan 2014. 4. 18-21. Busan Faur Zsófi Galéria

BRAFA 2014. 1. 25-3. 2. Brussels Kálmán Makláry Fine Arts

Contemporary Istanbul 2014. 11. 13-16. Istanbul Faur Zsófi Galéria

Liste 2014. 6. 17-22. Basel Kisterem

Milan Image Art Fair 2014. 5. 23-25. Milan Faur Zsófi Galéria

Paris Photo 2014. 11. 13-16. Paris Vintage Galéria

Scope Art Show Miami 2014. 12. 2-7. Miami Faur Zsófi Galéria
Nextart Galéria

SWAB Barcelona 2014. 10. 2-5. Barcelona Faur Zsófi Galéria
Kalman Maklary Fine Arts

The Armory Show 2014. 3. 6-9. New York Molnár Ani Galéria

unseen photo fair 2014. 9. 18-21. Amsterdam acb Galéria

Viennafair 2014. 10. 2-5. Vienna acb Galéria
Deák Erika Galéria
Inda Galéria
Kisterem
Knoll Galéria
Molnár Ani Galéria

Volta Basel 2014. 6. 16-21. Basel Deák Erika Galéria

Volta NY 2014. 3. 6-9. New York Inda Galéria

Nemzetközi vásári szereplések 2014-ben vásárok szerint
Participation at international art fairs in 2014 in order of art fairs


